• El oferente debe presentar junto con su propuesta una carta emitida directamente 

por fabricante en la que se evidencie que es distribuidor autorizado en uno de los 
dos máximos niveles del fabricante. 

El presupuesto oficial destinado para el presente proceso de contratación, corresponde a la suma de MIL 
OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE. ($1.804.508.564) incluido IVA, Estampilla U.D.F.J. del 1.1%, Estampilla de Pro Cultura 
de Bogotá del 0.5%, Estampilla de Pro Personas Mayores del 2% y demás impuestos que se deriven 
respecto de la ejecución del contrato de la vigencia fiscal 2020 y demás impuestos tasas y contribuciones

[...]

prorrogar la vigencia de los amparos de la garantía en proporción al término de la 
suspensión. El término de suspensión no se computará para efectos de los plazos del 
contrato. 

CLÁUSULA QUINTA - VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del contrato que se 
suscriba producto del presente proceso de selección será por la suma de MIL 
OCHOCIENTOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($1.804.508.564)                                                                                                                                                                                           
incluido IVA, Estampilla U.D.F.J. del 1.1%, Estampilla de Pro Cultura de Bogotá del 0.5%,